平成１９年８月９日

各 位

会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先 経営企画部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p / i r /

システムの除却損に関するお知らせ

平成１９年８月９日開催の当社取締役会において、下記のとおりシステムの除却を行なうことを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．除却の概要

（１） 除却内容 新基幹システムの稼動に伴う旧基幹システムの除却

（２） 除却による損失額 ６６７百万円（特別損失として計上）

２．業績への影響

上記損失は前回（平成19年 4月 9日）公表しております通期の業績予想に織込み済みであり、本件に
よる当該業績予想の変更はありません。

以 上

http://www.pocketcard.co.jp/ir/